
'r. 10. Að y 
At Lög 
april. 

um 

viðauka og breyting á lögum 4. nóv. 1881 um útflutningsgjald á fiski og lýsi o. fl. 

s
e
x
 

Vjer Christian binn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru : 

1. gr. 
Af eptirfylgjandi vörum skal útflutningsgjald greitt, svo sem hjer segir: 

1. af hverjum 100 pd. af kola, sem flytzt út, nýr eða saltaður „..., os 10 aurar 
2 — 100 — - heilagfiski.......... 0. s.........00 80 — 
ð — 100 — - hvalskíðum ......... seere, 100 — d. síldartunnu (120 pottar) í hverjum umbúðum sem hún flytzt ee … 20 — 

2. gr. 
Um gjald þetta og greiðslu þess fer eptir fyrirmælum laga 4. nóv. 1881 um út- 

flutningsgjald á fiski og lýsi o. fl. 
3. gr. 

Með lögum þessum er úr gildi numin 5. tölul. 2. greinar laga um útflutningsgjald fiski og lýsi o. fl. 4. nóv. 1881. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 13. apríl 1894. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian BR. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 

Nr. 10. Lög 18. apríl im viðauka og breyting á lögum 4. nóv. 1881 um útflutningsgjald á fiski og lýsi o. fl.



Hutoriteret Overfættelfe 1 Henhold til Lov 18de September 1891, 

pk dir. 10. 
3de 

April. 
om 

Tillæg til og Forandring i Lov af 4de Sovember 1881 om lUidførfels- 

afgift af Fit og Tran m. nt. 

vi Chrtftian den Miende, af Guds Meade Konge til Danmar!, 
Beið og Goterð, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarffen, 

Eauenborg pg Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Bi ved Bort SamtytÉe ftadfæftet følgende Lov: 

8 1. 
Af efternævnte Varer erlægges Udførjelsafgift Jom følger: 

1. MN Mobfpætter, [om udføres í ferjt eller faltet æla, for hvert 
100 Po . BI 2000,…4— 10 Øre. 

2. Af HelleFlynder for vert 100 PD. 80 — 
8. AF Hvalbarder for hvert 100 Pó. .. .…….. 100 
4. Af 1 Tønde Sild (120 Potter) ) uden Genfyn ti i | Bvilfen Emballage 

den udføres ..... . NR 20 —— 

S 2. 
Med bemeldte Afgift og Erlæggeljen af jamme forholdes overensftemmende med 

gorftrifterne i Lov af Abe Movember 1881 om Udførfelsajgift af Fiff og Tran m. m. 

Ved nærværende Lov ophæves Pft. 5 i & 2 i Lov om Udførfelsafgift af Fifi 
og Tran m. m, af 4de Ytovember 1881. 

Hvorefter alle vedfommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 15de April 1894. 

Minifteriet for Fsland, den 13de April 1894, 

J. Nellemann, 

Ólafur Halldórsson. 

Fix. 10. Lov af 135e April om Tillæg til og Forandring í Lov af 45e Movember 1881 om Ubførfelsafgift 
af Fit og Tran m. m.


